
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

JAMBVILLE Mairie
LES MUREAUX Gare Routière

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

JAMBVILLE MEULAN-EN
-YVELINES

LES MUREAUX

G
A

IL
LO

N
-S

U
R

-
M

O
N

TC
IE

N
T

JA
M

B
V

IL
LE

JAMBVILLE SAILLY

L
A

IN
V

IL
LE

-E
N

-V
E

X
IN BRUEIL-

EN-
VEXIN

OINVILLE
-SUR-MONTCIENT

M
O

N
TA

LE
T-

LE
-B

O
IS

M
O

N
TA

LE
T-

LE
-B

O
IS

SE
R

A
IN

CO
U

RT

H
A

R
D

R
IC

O
U

RT

H
A

R
D

R
IC

O
U

RT

L
A

IN
V

IL
LE

-E
N

-V
E

X
IN

a a

b ba

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

d

e

f

g

h

i

j

k

l

c

Lo
ngues

 Ray
es

Tille
uls

Cav
ée

Corn
ouille

r

Rue N
ati

onale

La
vo

ir

Mair
ie

Moulin
 des

 Roch
es

Bonnes
 Jo

ies

Châte
au

Peu
plie

rs

Thuret
s

Noquets

Gail
lonnet

M
air

ie

Mair
ie

Éco
le

Dam
ply

GareChâte
au

Plac
e d

u V
ex

in

Noquets

Noquet
s

Collè
ge H

en
ri I

V

M
oulin

des
 Roch

es

Poste
Peu

plie
rs

Ly
cé

e F
.V

illo
n

Ly
cé

e V
au

ca
nso

n

Ly
cé

e V
au

ca
nso

n

GareFo
urch

e

Dam
ply

Collè
ge d

e l
a 

M
ontci

en
t

M
air

ie
Mair

ie

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Tronçon desservi par 
certaines courses uniquement

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 15 février

lundi 6 novembre
lundi 3 mars

Printemps 2025 samedi 12 avril lundi 28 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE C



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

JAMBVILLE Mairie
LES MUREAUX Gare Routière

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

JAMBVILLE MEULAN-EN
-YVELINES

LES MUREAUX

G
A

IL
LO

N
-S

U
R

-
M

O
N

TC
IE

N
T

JA
M

B
V

IL
LE

JAMBVILLE SAILLY

L
A

IN
V

IL
LE

-E
N

-V
E

X
IN BRUEIL-

EN-
VEXIN

OINVILLE
-SUR-MONTCIENT

M
O

N
TA

LE
T-

LE
-B

O
IS

M
O

N
TA

LE
T-

LE
-B

O
IS

SE
R

A
IN

CO
U

RT

H
A

R
D

R
IC

O
U

RT

H
A

R
D

R
IC

O
U

RT

L
A

IN
V

IL
LE

-E
N

-V
E

X
IN

a a

b ba

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

d

e

f

g

h

i

j

k

l

c

Lo
ngues

 Ray
es

Tille
uls

Cav
ée

Corn
ouille

r

Rue N
ati

onale

La
vo

ir

Mair
ie

Moulin
 des

 Roch
es

Bonnes
 Jo

ies

Châte
au

Peu
plie

rs

Thuret
s

Noquets

Gail
lonnet

M
air

ie

Mair
ie

Éco
le

Dam
ply

GareChâte
au

Plac
e d

u V
ex

in

Noquets

Noquet
s

Collè
ge H

en
ri I

V

M
oulin

des
 Roch

es

Poste
Peu

plie
rs

Ly
cé

e F
.V

illo
n

Ly
cé

e V
au

ca
nso

n

Ly
cé

e V
au

ca
nso

n

GareFo
urch

e

Dam
ply

Collè
ge d

e l
a 

M
ontci

en
t

M
air

ie
Mair

ie

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Tronçon desservi par 
certaines courses uniquement

itinéraire schéma a b a c a d e a d
Période de fonctionnement PS VS PS PS PS PS PS PS

JAMBVILLE Mairie 06:13 ..... 07:15 ..... ..... 07:42 ..... 08:18 08:32
Château 06:14 ..... 07:16 ..... ..... 07:43 ..... 08:19 08:33

Peupliers 06:15 ..... 07:17 ..... ..... 07:44 ..... 08:20 08:34
Moulin des Roches ..... ..... ..... 07:26 ..... ..... ..... ..... .....

Noquets ..... ..... ..... 07:28 ..... ..... ..... ..... .....
MONTALET-LE-BOIS Damply 06:17 ..... 07:19 07:29 ..... 07:46 ..... 08:22 08:36

Mairie 06:19 07:17 07:21 ..... ..... ..... ..... 08:24 08:38
LAINVILLE-EN-VEXIN École 06:22 07:20 07:24 ..... ..... ..... 07:45 08:28 08:41

Bonnes Joies 06:24 07:22 07:26 ..... 07:43 ..... ..... 08:30 08:43
MONTALET-LE-BOIS Mairie ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:48 ..... .....
JAMBVILLE Noquets ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:51 ..... .....

Moulin des Roches ..... ..... ..... ..... ..... ..... 07:53 ..... .....
SAILLY Cornouiller 06:26 07:24 07:28 ..... 07:45 ..... ..... 08:32 08:45

Lavoir 06:27 07:25 07:29 ..... 07:46 ..... ..... 08:33 08:46
BRUEIL-EN-VEXIN Longues Rayes ..... ..... ..... ..... ..... 07:48 ..... ..... .....

Rue Nationale 06:30 07:28 07:32 ..... 07:49 07:51 ..... 08:36 08:49
OINVILLE-SUR-MONTCIENT Tilleuls 06:33 07:31 07:35 ..... 07:52 07:54 ..... 08:39 08:52

Mairie 06:34 07:32 07:36 ..... 07:53 07:55 ..... 08:40 08:53
Thurets 06:35 07:33 07:37 ..... 07:54 07:56 ..... 08:41 08:54

JAMBVILLE Peupliers ..... ..... ..... 07:30 ..... ..... ..... ..... .....
Château ..... ..... ..... 07:32 ..... ..... ..... ..... .....

Mairie ..... ..... ..... 07:34 ..... ..... ..... ..... .....
SERAINCOURT Gaillonnet 06:37 07:35 07:39 ..... 07:56 07:58 ..... 08:43 08:56

Fourche ..... ..... ..... 07:44 ..... ..... ..... ..... .....
GAILLON-SUR-MONTCIENT Collège de la Montcient ..... ..... ..... ..... 08:00 08:02 08:02 ..... 08:59
Entrées collège de la Montcient ….. ….. ….. ….. 8h25 8h25 8h25 ….. 9h30

HARDRICOURT Gare 06:42 07:40 07:44 07:48 ..... ..... ..... 08:54 .....
Trains à destination de Paris St Lazare 06:53 07:53 07:53 07:53 ….. ….. ….. 09:03 …..

MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 06:45 ..... 07:47 07:51 ..... ..... ..... 08:57 .....
Entrées écoles Mercier St Paul ….. ….. ….. 8h10 ….. ….. ….. ….. …..

Collège Henri IV ..... ..... ..... ..... ..... 08:06 ..... ..... 09:04
Entrées collège Henri IV ….. ….. ….. ….. ….. 8h30 ….. ….. 9h30

Poste ..... ..... ..... ..... ..... 08:18 ..... ..... 09:14
LES MUREAUX Gare 06:53 07:55 07:55 07:58 ..... ..... ..... 09:05 .....
Trains à destination de Paris St Lazare 06:58 07:59 07:59 07:59 ….. ….. ….. ….. …..

Lycée Vaucanson ..... 08:03 ..... 08:08 ..... ..... ..... ..... .....
Entrées lycée Vaucanson ….. 8h25 ….. 8h25 ….. ….. ….. ….. …..

Lycée François Villon ..... 08:11 ..... 08:15 ..... ..... ..... ..... .....
Entrées lycée F. Villon ….. 8h30 ….. 8h30 ….. ….. ….. ….. …..

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS

LES MUREAUX Gare Routière
JAMBVILLE Mairie

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

JAMBVILLE MEULAN-EN
-YVELINES

LES MUREAUX

G
A

IL
LO

N
-S

U
R

-
M

O
N

TC
IE

N
T

JA
M

B
V

IL
LE

JAMBVILLE SAILLY

L
A

IN
V

IL
LE

-E
N

-V
E

X
IN BRUEIL-

EN-
VEXIN

OINVILLE
-SUR-MONTCIENT

M
O

N
TA

LE
T-

LE
-B

O
IS

M
O

N
TA

LE
T-

LE
-B

O
IS

SE
R

A
IN

CO
U

RT

H
A

R
D

R
IC

O
U

RT

H
A

R
D

R
IC

O
U

RT

L
A

IN
V

IL
LE

-E
N

-V
E

X
IN

a a

b ba

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

d

e

f

g

h

i

j

k

l

c

Lo
ngues

 Ray
es

Tille
uls

Cav
ée

Corn
ouille

r

Rue N
ati

onale

La
vo

ir

Mair
ie

Moulin
 des

 Roch
es

Bonnes
 Jo

ies

Châte
au

Peu
plie

rs

Thuret
s

Noquets

Gail
lonnet

M
air

ie

Mair
ie

Éco
le

Dam
ply

GareChâte
au

Plac
e d

u V
ex

in

Noquets

Noquet
s

Collè
ge H

en
ri I

V

M
oulin

des
 Roch

es

Poste
Peu

plie
rs

Ly
cé

e F
.V

illo
n

Ly
cé

e V
au

ca
nso

n

Ly
cé

e V
au

ca
nso

n

GareFo
urch

e

Dam
ply

Collè
ge d

e l
a 

M
ontci

en
t

M
air

ie
Mair

ie

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Tronçon desservi par 
certaines courses uniquement

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
itinéraire schéma f h g j i j h k k h g l l l l l 

Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS VS PS PS VS PS
Jours de fonctionnement Me Me Me Me Me LMJV LMJV Me LMJV LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LàV

Sorties lycée Vaucanson ….. ….. ….. ….. 12h30 15h20 ….. ….. 16h30 ….. ….. ….. 17h25 ….. ….. …..

LES MUREAUX Lycée Vaucanson ..... ..... ..... ..... 12:35 15:30 ..... ..... 16:35 ..... ..... ..... 17:30 ..... ..... .....
Sorties lycée F. Villon ….. ….. ….. 12h30 12h30 15h30 ….. 16h30 16h30 ….. ….. ….. 17h30 17h30 ….. …..

Lycée François Villon ..... ..... ..... 12:40 12:41 15:36 ..... 16:40 16:41 ..... ..... ..... 17:40 17:40 ..... .....
Trains en provenance de Paris St Lazare ….. ….. ….. 12:28 12:28 15:24 ….. 16:24 16:24 ….. ….. 17:40 17:40 17:40 18:40 18:40

Gare ..... ..... ..... 12:51 12:52 15:47 ..... 16:51 16:52 ..... ..... 17:46 17:51 17:51 18:45 18:45
Sorties écoles Mercier St Paul ….. ….. 11h55 11h55 11h55 ….. ….. ….. 16h45 ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 11:35 ..... 12:35 12:57 13:04 15:59 ..... 17:03 17:04 ..... ..... 17:56 18:07 18:07 18:55 19:01
Sorties collège Henri IV 11h35 ….. 12h35 ….. ….. ….. 16h00 ….. ….. 17h00 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Collège Henri IV 11:42 ..... 12:42 ..... ..... ..... 16:10 ..... ..... 17:10 ..... ..... ..... ..... ..... .....
Sorties collège de la Montcient 11h30 12h30 12h30 ….. ….. 16h05 16h05 ….. 17h00 17h00 17h00 ….. ….. ….. ….. …..

GAILLON-SUR-MONTCIENT Collège de la Montcient 11:51 12:51 12:51 ..... ..... 16:19 16:19 ..... 17:19 17:19 17:19 ..... ..... ..... ..... .....
Trains en provenance de Paris St Lazare ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. 17:50 17:50 17:50 18:50 18:50

HARDRICOURT Gare ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:58 18:09 18:09 18:57 19:03

Fourche ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:01 18:12 18:12 19:00 19:06

SERAINCOURT Gaillonnet 11:57 12:57 12:57 13:03 13:10 ..... 16:25 17:09 17:25 17:25 17:25 18:04 18:15 18:15 19:03 19:09

OINVILLE-SUR-MONTCIENT Thurets 11:59 12:59 ..... ..... 13:12 ..... 16:27 17:11 17:27 17:27 ..... 18:06 18:17 18:17 19:05 19:11

Mairie 12:00 13:00 ..... ..... 13:13 ..... 16:28 17:12 17:28 17:28 ..... 18:07 18:18 18:18 19:06 19:12

Tilleuls 12:01 13:01 ..... ..... 13:14 ..... 16:29 17:13 17:29 17:29 ..... 18:08 18:19 18:19 19:07 19:13

Cavée 12:01 13:01 ..... ..... 13:14 ..... 16:29 17:13 17:29 17:29 ..... 18:08 18:19 18:19 19:07 19:13

BRUEIL-EN-VEXIN Rue Nationale 12:04 13:04 ..... ..... 13:17 ..... 16:32 17:16 17:32 17:32 ..... 18:11 18:22 18:22 19:10 19:16

SAILLY Lavoir 12:07 13:07 ..... ..... 13:20 ..... 16:35 17:19 17:35 17:35 ..... 18:14 18:25 18:25 19:13 19:19

Cornouiller 12:09 13:09 ..... ..... 13:22 ..... 16:37 17:21 17:37 17:37 ..... 18:16 18:27 18:27 19:15 19:21

LAINVILLE-EN-VEXIN Bonnes Joies 12:11 13:11 ..... ..... 13:24 ..... 16:39 17:23 17:39 17:39 ..... 18:18 18:29 18:29 19:17 19:23

JAMBVILLE Mairie ..... ..... ..... 13:09 ..... 16:34 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Châteauxxxxxxxxxxxxxxxxxxx..... ..... 13:10 ..... 16:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Peupliers ..... ..... ..... 13:11 ..... 16:36 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Damply ..... ..... ..... 13:13 ..... 16:38 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Mairie ..... ..... ..... 13:15 ..... 16:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

LAINVILLE-EN-VEXIN Ecole 12:13 13:13 ..... 13:18 13:27 16:44 16:41 17:25 17:41 17:41 ..... 18:20 18:31 18:31 19:19 19:25

JAMBVILLE Moulin des Roches ..... ..... 13:02 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:30 ..... ..... ..... ..... .....

Noquets ..... ..... 13:04 13:23 ..... 16:49 ..... ..... ..... ..... 17:32 ..... ..... ..... ..... .....

Moulin des Roches ..... ..... ..... 13:25 ..... 16:51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Mairie 12:16 13:15 13:06 ..... ..... ..... ..... 17:28 17:44 ..... 17:34 18:23 18:34 18:34 19:22 19:28

LAINVILLE-EN-VEXIN Ecole ..... ..... 13:09 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:37 ..... ..... ..... ..... .....

MONTALET-LE-BOIS Damply 12:18 ..... 13:14 ..... ..... ..... ..... 17:30 17:46 ..... 17:42 18:25 18:36 18:36 19:24 19:30

JAMBVILLE Peupliers 12:20 ..... 13:16 ..... ..... ..... ..... 17:32 17:48 ..... 17:44 18:27 18:38 18:38 19:26 19:32

Château 12:21 ..... 13:17 ..... ..... ..... ..... 17:33 17:49 ..... 17:45 18:28 18:39 18:39 19:27 19:33

Mairie 12:23 ..... 13:19 ..... ..... ..... ..... 17:34 17:50 ..... 17:47 18:29 18:40 18:40 19:28 19:34

Noquets ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:42 17:57 ..... ..... ..... 18:47 18:47 ..... .....


